
海城市 2024年中央资金补助农村饮水安全维修养护工程
招标公告

项目编号：202421030090665511

项目地址

海城市感王镇、耿庄镇、英落镇、马

风镇、析木镇、南台镇、毛祁镇、王

石镇、牌楼镇、接文镇、岔沟镇、腾

鳌镇、西柳镇、孤山镇、西四镇、望

台镇、牛庄镇、温香镇、高坨镇、中

小镇、兴海街道、海州街道，共 92处

水源。

招标人 海城市水利事务中心

项目名称
海城市2024年中央资金补助农村饮水

安全维修养护工程
项目编号 202421030090665511

资金来源及比例 中央预算内资金 100.00% 招标方式 公开招标

项目总投资 323万元 标段（包）数量 1

项目规模

1.水源井新建共涉及4眼，管理房维修及新建共涉及9座，其中：新建井房3座，维修6座。

接文镇对子峪村新建100立方米大口井蓄水池1座。2.水源首部工程更换深井水泵6台，气

泵2套。3.消毒设备选用电解食盐次氯酸钠发生器，设备根据供水流量选用，共计更新74

台套，选用电解食盐次氯酸钠发生器（100g/h)。4.微机供水控制柜选用Plc自动定时恒压

供水变频控制柜，设备功率依据水泵功率高一级选用，共计更新4台，选用功率37KW控制

柜。5.水处理设备除铁锰设备更换维修7套。6.更新配水管网工程共铺设12793米管线。7.

配套水质化验室2处。8.增设农村供水工程公示牌231处。

标段（包）名称
海城市2024年中央资金补助农村饮水

安全维修养护工程
标段（包）编号 202421030090665511001

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

投标人资质条件 水利水电工程三级及以上

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

1.水源井新建共涉及 4眼，管理房维修及新建共涉及 9座，其中：新建井房 3座，维修 6

座。接文镇对子峪村新建 100立方米大口井蓄水池 1座。2.水源首部工程更换深井水泵 6

台，气泵 2套。3.消毒设备选用电解食盐次氯酸钠发生器，设备根据供水流量选用，共计

更新 74台套，选用电解食盐次氯酸钠发生器（100g/h)。4.微机供水控制柜选用 Plc自动

定时恒压供水变频控制柜，设备功率依据水泵功率高一级选用，共计更新 4台，选用功率

37KW控制柜。5.水处理设备除铁锰设备更换维修 7套。6.更新配水管网工程共铺设 12793

米管线。7.配套水质化验室 2处。8.增设农村供水工程公示牌 231处。

投标保证金 2.5万元 保证金缴纳方式
保函、电汇、现金、银行汇票、

银行本票、支票

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2024-11-07

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2024-12-30

项目负责人资格

条件
[二级注册建造师·水利水电工程及以上]

标段（包） 293.591480万元 标段（包） 0元



估算价 文件售价

标段（包）

开标地点
海城市公共资源交易中心(鞍山海城市西柳镇东柳村 71号)

是否接受联合体

投标
不接受

联合体

投标要求
无

是否兼投 否 是否兼中 否

招标文件

获取时间

2024-10-08 08:30至

2024-10-14 17:00

招标文件获取方

式
网上获取

招标文件获取地

址

登录辽宁省公共资源交易一张网电子化平台（https:/

/www.lnsggzy.com/EpointSSO/login/oauth2login）下载电子招标文件

投标文件递交截

止时间
2024-10-29 09:30

投标文件递交方

法
网上递交

递交地址
通过辽宁省公共资源交易一张网电子化平台（https:/

/www.lnsggzy.com/EpointSSO/login/oauth2login）递交电子投标文件

开标时间 2024-10-29 09:30 开标方式 远程开标(不见面交易)

开标方式描述
请按招标文件规定时间登录辽宁省公共资源交易中心不见面开标大厅 https:/

/www.lnsggzy.com/BidOpeningHall/bidhall/dqliaoning/login。进行远程、在线解密。

评标办法 综合评估法

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,辽宁省公共资源交易一张网、海城市公告资源交易网

关于保证金的

特殊说明

在监管网发布招标信息的各类项目，各招标人(招标代理机构)应支持使用电子保函并在招

标文件中予以明确。各投标人可选择缴纳保证金方式和保函办理模式，自主选择便企金融

服务平台和金融机构。任何单位或个人不得干涉投标人缴纳保证金形式，不得指定或限定

保函办理平台或机构。招标人(招标代理机构)、各地公共资源交易中心均不得排斥任何符

合规定的各类保函。保函办理机构应提供电子化保函验真渠道和保函财务费用支付信息。

其他公告内容

1.资质要求： （1）具备水利水电工程施工总承包叁级资质(含叁级)及以上资质，并在人

员、设备、资金等方面具有承担本项目施工的能力。 （2）具有有效的安全生产许可证。 

2.主要人员要求： （1）项目经理资格要求：具备水利水电工程专业二级及以上建造师，

具有水行政主管部门核发的B类安全生产考核合格证书。不得同时在两个以上的建设工程

项目上担任施工单位项目负责人。 （2）技术负责人资格要求：须具备水利专业中级及以

上职称  。 （3）其他主要人员要求：专职安全生产管理人员应具有水行政主管部门核发

的C类安全生产考核合格证书，且为本投标单位正式员工，无在建项目。

监督部门 海城市水利局 项目来源 辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 王松 监督部门电话 13942201661

招标人 海城市水利事务中心 邮箱 16955152@qq.com

地址 海城市开发区验军街道千山北街

联系人 宋福君 电话 13591226655

招标代理机构 辽宁富弘项目管理有限公司 邮箱 1872301200@qq.com

地址 辽宁省鞍山市海城市兴海管理区老广济医院东 100米

联系人 张婉妮 电话 0412-3518889



招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2024-09-30T08:11:47+0800
	location
	reason


		2024-09-30T08:12:07+0800
	location
	reason




